[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28 января 2016

                                       №6

О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.11.2014 № 42 (в ред. от 25.12.2014 № 55)
 Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. В Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.11.2014 №42  (в ред. от 25.12.2014 № 55) внести следующее изменение:

1) В  статье 6 слово «октября» заменить на слово «декабря».

2. Настоящее  решение вступает в силу после официального опубликования   и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     С.В.Дмитриев